20% sul valore del contratto di appalto da corrispondere previa richiesta, 
come da art. 125 del Codice e art. 2.18 del CSA; 

• l'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera, ogni qual volta il suo 
credito, al netto del ribasso d'asta e delle prescritte ritenute, raggiunga la cifra di € 
160.000,00 (centosessantamila/00), come da art. 2.18 del CSA; 

• saldo a conclusione dei lavori;  
 obblighi assicurativi: polizza di copertura assicurativa nei termini previsti dall’art. 2.13 del 

CSA, in ottemperanza a quanto stabilito dall'art. 117 c. 10, del Codice; 
 penali e premi di accelerazione:

[...]

calcolata in misura pari al 5% dell’importo contrattuale.  

Dato atto che:  

 la Categoria di lavoro prevista nell’appalto è la seguente: 
Importo (Euro) 

Cod. Descrizione in cifre in lettere % 
Subappaltabile Avvalimento 

OG1 Edifici civili 

ed industriali 

322.790,01 Trecentoventiduemilasettecentonovanta/01 100 SI 

Art.. 119 del Codice 

SI 

Art. 104, comma 
11, del Codice 

 ai sensi dell’art. 58 del Codice, il presente appalto non è stato suddiviso in lotti in quanto i 
lavori oggetto di realizzazione non possono essere scomposti in lotti funzionali o